
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Iveta	MATĚJKOVÁ

Název	práce Specifika	vybraného	segmentu	zákazníků	cestovního	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Janecek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	tématem	LGBT	turismu.	Autorka	přistupovala	k	práci	velmi	svědomitě	a	s	velkým
nadšením,	což	se	v	práci	velmi	odrazilo.	Pracovala	vždy	s	dobrým	časovým	předstihem	a
samostatně	s	konzultací.	Práce	má	velmi	precizně	zpracovanou	teoretickou	část.	V	praktické	části
byl	proveden	dotazníkový	průzkum,	který	studentka	vyhodnotila	i	pomocí	statistických	metod,	což	je
pro	bakalářskou	práci	velmi	ocenitelné.	Dále	v	návrhové	práci	je	představen	pobytově-poznávací
zájezd	v	Česku	pro	tento	typ	turistů.	Návrh	vychází	ze	zjištění,	což	ukazuje	na	dobrou	práci	s	daty	a
jejich	využitelnosti	v	praxi.	Produkt	je	navržen	dobře	a	má	potenciál	využití	v	praxi.	Studentka	uvádí
i	možnost,	že	cena	produktu	by	byla	pravděpodobně	nižší,	protože	počítala	s	konečnými
ceníkovými	cenami	dílčích	služeb.	V	práci	se	vyskytuje	velmi	ojediněle	několik	drobných
pravopisných	a	stylistických	chyb.	Práce	má	velkou	úroveň	a	rád	ji	doporučuji	k	obhajobě	se
známkou	výborně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	typ	produktu	byste	nabídla	zahraničních	LGBT	turistům	v	Česku?	
Jaké	další	destinace	byste	navrhla	pro	realizaci	podobných	pobytů	pro	tento	segment	(domácí
turisté)	v	Česku?	



Datum:	11.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


